сключен между Столична община и Национален фонд култура с No: BG-

RRP-11.021-0004-С01/05.11.2025 г., да бъде включено в Календара на 

културните събития на Столична община за 2026 г. и да бъде 

съфинансирано от бюджета на дирекция „Култура“ със сума в размер на 

64 763,64 евро (шестдесет и четири хиляди седемстотин шестдесет 

и три евро и шестдесет и четири цента – равностойността на 

126 666,67 лв.), представляваща една трета от бюджета на проекта. 

3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с одобрените 

по т.1 и т. 2 кандидати за реализиране на техните проектни предложения